
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 апреля  2020 года                                                                                                                № 20
с. Хохлово

О внесении изменений в  решение Совета Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области  от 13.10.2005 №11 «Об

учреждении Администрации  муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области и утверждении

Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  сельское
поселение» Саргатского муниципального района Омской области»

          В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского  муниципального
района  Омской  области,  Совет  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
         
          1. В решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района  Омской  области  от  13.10.2005  №11  «Об  учреждении  Администрации
муниципального  образования  «Хохловское   сельское  поселение»  Саргатского
муниципального района Омской области и утверждении Положения об Администрации
муниципального  образования  «Хохловское   сельское  поселение»  Саргатского
муниципального района Омской области»  внести следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.1 приложения к решению Совета Хохловского сельского поселения от
13.10.2005 № 11 «Об утверждении Положения об администрации Хохловского  сельского
поселения  дополнить подпунктом 30 содержания:
          «30. Принимает в соответствии с гражданским  законодательством Российской
Федерации  решения  о  сносе  самовольной  постройки,  решения  о  сносе  самовольной
постройки или приведении ее в соответствие с установленными требованиями.».
          1.2. Пункт 2.1 приложения к решению Совета Хохловского сельского поселения от
13.10.2005 № 11 «Об утверждении Положения об администрации Хохловского  сельского
поселения  дополнить подпунктом 31 содержания:

«31.  Размещает  содержащиеся  в  государственном  адресном  реестре  сведения  об
адресах объектов адресации, расположенных на территории поселения».
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения». 
          3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
          4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                            М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/
consultantplus://offline/ref=FA8687A60A92E841965AF365F5228A7E50531D1FDC3D29DDAACB8B896A5BD54DFBFD973EB7E5922318718D2F5BF005B80F51E420A0EF2Ey80FJ

